متاسفانه تصمیم گیری صورت نگرفت.

گرامی مقدم فعال سیاسی اصلاح طلب:

هر کسی بخواهد به وفاق ملی خدشه
وارد کند، به ایران ظلم کرده است

فلاحت پیشه مطرح کرد:

ضرورت جلوگیری از ضرر و زیان
بیشتر

دوشنبه 1 بهمن 1403، 19 رجب 1446 ،20 ژانویه 2025، شماره 4640، صفحه

مهم این اســت که روی نقاط مشترک با هم
کار کنیــم و به نقاطی هم که اختلاف داریم،
بپردازیم. شما به عالَم سیاست نگاه کنید،
مثلاً بیــن چین و ژاپن وقتــی این ها با هم
صحبت می کردند، خیلی بــرای من جالب
بود کــه گفتند مــا با هم اختــلاف زیادی
داریــم ولی ما می توانیم ایــن اختلافات را
فعــلاً در یک جعبه بگذاریــم و درش را قفل
کنیم و بــه آن نپردازیم.